אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1200 ₪ ב-4 תשלומים חודשיים החל מיום 8.5.18 .

אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור את העבירה בה
הורשע או עבירה שעניינה נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י' אדר תשע"ח, 25 פברואר 2018, במעמד הנוכחים